



**TRAVAUX D'ENTRETIEN ET DE REPARATIONS DANS LES BATIMENTS
COMMUNAUX – 2 lots**

LOT N° 2 : « PLOMBERIE CVC »

Réf. 260013

Question/réponse

Question 4 déposée le 31 juillet 2026 à 11h12

« Dans le BPU du lot 2, chapitre IV.B.2 - PVC-C HTA, les diamètres supérieurs à 160 mm n'existent pas dans cette gamme. Pouvez-vous confirmer qu'il s'agit d'une erreur et que ces prestations ne sont pas à chiffrer ? »

Réponse :

Bonjour,

Il s'agit effectivement d'une erreur, le plus gros diamètre est de 160 mm.

« TUBE PVC HTA-E - Tube d'évacuation. Dimensions ø 160 ».

Vous trouverez ci-joint le document modifié en ce sens et il sera également dans le DCE en ligne.

Question 5 déposée le 03 août 2026 à 12h12

« Bonjour,

Pourriez-vous nous préciser pourquoi, dans le BPU, les postes VIII.B.1.1 à VIII.B.1.3 ne mentionnent pas les capacités, alors que le DQE détaille des volumes (50L/100L) et ne reprend pas le poste « chauffe-eau sur socle » ?

Cordialement, »

Réponse :

Il s'agit d'une erreur celle-ci a été corrigée vous trouverez ci-joint le DQE modifié (il est également ajouté au DCE en ligne).

Direction de la Commande Publique
Ville d'Epinay-sur-Seine, le 03 août 2026